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Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego
numer ORG.271.53.2017 z dnia 24.10.2017 r.


Zakup i dostawa artykułów biurowych dla uczestników partnerskiego projektu pozakonkursowego pn. „Aktywny powiat cieszyński – program aktywizacji społeczno-zawodowej w obszarze pomocy społecznej” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.


	Lp.
	Nazwa artykułu
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto (kol. 4x5)
	Wartość brutto (kol. 6 + VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Brulion A5 w kratkę typu Oxford, min. 96 kartek, gramatura min. 90g/m², wysoka skala białości papieru, lakierowana okładka, zaokrąglone rogi
	sztuka
	20
	
	
	

	2
	Pendrive 8 GB 
	sztuka
	20
	
	
	

	3
	Teczka kartonowa A4 z gumką, wykonana z mocnego kartonu o gramaturze min. 400 g/m², barwionego i lakierowanego z zewnetrznej strony, z mocną gumką i trzema zakładkami, chroniącymi dokumenty przed wypadaniem
	sztuka
	20
	
	
	

	4
	Teczka skrzydłowa A4 z gumką, z twardej i sztywnej tektury, o grubości min. 2 mm, kolorowa oklejka pokryta folią PP, szerokość grzbietu min. 25 mm 
	sztuka
	20
	
	
	

	5
	Zestaw piśmienniczy w etui 
	sztuka 
	20
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